
UCHWAŁA NR XXVIII/232/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie  zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz.713), art.212, art. 235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 869),Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2020 rok Nr XIX/148/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
16 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.061.806,00 zł oraz zmniejsza się o 3.061.606 zł. Ustala się 
dochody budżetowe w wysokości 145.243.172,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2020 rok pn. Dochody na 2020 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 323.100,00 zł oraz zmniejsza się o 322.900,00 zł. 
Ustala się wydatki  budżetu w łącznej kwocie 154.490.399,78 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC059FE-96D9-4E73-949E-A037D062425D. podpisany Strona 1



 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC059FE-96D9-4E73-949E-A037D062425D. podpisany Strona 1



 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC059FE-96D9-4E73-949E-A037D062425D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/232/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 400 40001 Modernizacja odcinka sieci ciepłowniczej w 
ul.Laskowej 308 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

2 600 60013 
Dokumentacja projektowa na przebudowe 
drogi wojewódzkiej nr 722 w zakresie 
chodnika 

110 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 
Przebudowa ul. Batalionów Chłopskich na 
odcinku od ul. Walecznych do 
ul.Lewiczyńskiej 

555 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy ul. 
Batalionów Chłopskich na odcinku od ul. 
Lewczyńskiej do ul. Drogowców  

65 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 
Przebudowa ul. Batalionów Chłopskich na 
odcinku od ul. Lewczyńskiej do ul. 
Drogowców  

1 570 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 Budowa odcinka ul.Bokserskiej 270 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160512W 
dojazdowej do gruntów rolnych Głuchów 
Wysoczyn od km 1+650 do km 2+622 

270 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 Budowa ul. Relaksowej w Grójcu- II etap  750 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 
Przebudowa chodników wzdłuż ul. 
Sienkiewicza w Grójcu na odcinku od 
ul. Piłsudskiego do ul. Słowackiego  

745 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

10 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
nr 67 w Kobylinie na odcinku od. 
ul.A.Krajowej do ul.Kobylińskiej 

40 710,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

11 600 60016 

Projekt wielobranżowy budowlano-
wykonawczy budowy ulic o numerach 
planistycznych 14.KDL oraz 47.KDD w 
Grójcu pomiędzy ul.Sienkiewicza i 
ul.Zbyszewską wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

67 035,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC059FE-96D9-4E73-949E-A037D062425D. podpisany Strona 1



12 600 60016 

Dokumentacja projektowa budowy odcinka 
ulicy o numerze planistycznym 10 KDL wraz 
z 36 KDW (część ul. Reymonta) od 
ul. Słowackiego do ulicy o numerze 
planistycznym 32 KDD w Grójcu 

30 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

13 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi  
nr  161585W w Kobylinie 12 300,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

14 600 60095 Dokumentacja projektowa na budowe miejsc 
postojowych na dz. nr ew.3293/8 oraz 1465/1 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

15 700 70005 
Utwardzenie terenu gminnego,działka o nr 
ewid.1773/4 pomiędzy budynkami nr 45 i 47 
przy ul.J.Piłsudskiego w Grójcu 

9 400,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

16 700 70005 
Modernizacja lokalu gminnego przy 
ul.Mszczonowskiej na potrzeby siedziby 
Straży Miejskiej w Grójcu 

82 600,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

17 700 70005 
Wykonanie przyłączy wodociągowych do 
budynków komunalnych :Kobylin 37B oraz 
Grójec, ul. Przedstacyjna 2 

35 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

18 700 70005 Budowa wiat na pojemniki na odpady 
komunalne przy gminnych nieruchomościach 
komunalnych 

110 507,61 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

19 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 907 865,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

20 750 75023 
Klimatyzacja Sali konferencyjnej i 
pomieszczenia biurowego informatyków w 
UGiM 

44 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

21 754 75412 Pralnica dla OSP Grójec 47 700,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

22 754 75421 Urządzenie do dezynfekcji z archiwizacją 14 700,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

23 754 75495 Rozbudowa monitoringu 
miejskiego                   30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

24 758 75818 Rezerwa na inwestycje 20 150,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

25 852 85219 Samochód dla MGOPS w 
Grójcu                      32 000,00 

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Grójcu  

26 801 80101 Zaku pieca konwekcyjnego do stołówki w 
PSP nr 2 w Grójcu 30 500,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

27 855 85505 Dokumentacja projektowa budowy żłobka w 
Grójcu 50 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

28 900 90001 
Odpłatne przejęcie odcinków sieci 
wodociągowej oraz sieci kanalizacji 
sanitarnej 

80 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

29 900 90002 zakup dużego kontenera do PSZOK w 
Kobylinie 18 204,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

30 900 90002 
Utwardzenie i częściowe ogrodzenie 
dodatkowego terenu gminnego na potrzeby 
PSZOK w Kobylinie 

105 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC059FE-96D9-4E73-949E-A037D062425D. podpisany Strona 2



31 900 90004 Zakup rębaka niezbędnego do prac w 
zakresie zieleni 61 500,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

32 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w gminie 
Grójec, w tym ul.Leśnej w Lesznowoli i 
ul.Spokojnej w Głuchowie 

150 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

33 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego  w sołectwach 
, w tym fund.sołecki-145.543,64 zł 170 543,64 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

34 921 92109 Wykonanie klimatyzacji w galerii budynku 
grójeckiego kina 26 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

35 921 92109 
Zakup i montaż kontenera socjalnego na cele 
świetlicy wiejskiej Falęcin, w tym f.sołecki 
19.022,70 zł 

115 022,70 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

36 926 92601 Dokumentacja projektowa budowy lodowiska 
przy ul.Sportowej w Grójcu 14 760,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

37 926 92601 Budowa placu zabaw I etap Duży Dół 
(fun.sołecki) 16 423,07 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

38 926 92601 
Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem 
Częstoniew-Kolonia , wtym fun.sołecki-
24.345,76 zł 

34 345,76 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

39 926 92601 Rozbudowa placu zabaw Mirowice-Parcela, 
w tym fun.sołecki 16.753,18 zł 26 753,18 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

40 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Gościeńczycach 
(fun.sołecki) 17 908,58 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

41 926 92601 
Zakup urządzeń sprawnościowych 
Lesznowola i Chudowola, w tym fun.sołecki-
20.000 zł 

26 630,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

42 926 92601 Zakup altany ogrodowej w Pabierowicach,w 
tym fundusz sołecki 15.528,30 19 028,30 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

43 926 92601 Zakup zabawek do Ogródka Jordanowskiego 
w Grójcu 20 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

Ogółem 7 124 586,84 x 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC059FE-96D9-4E73-949E-A037D062425D. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

